
 
 

UCHWAŁA NR LIII/435/23 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Skórzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797 i 1549), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siedlcach uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Skórzec nr XIV/117/19 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Skórzec, zmienionej uchwałą 
nr XXVI/211/20 z dnia 26 listopada 2020 r. i uchwałą nr XXXVI/293/21 z dnia 29 listopada 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe 
są zobowiązani opróżniać je z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia bądź 
wylewania na powierzchnię terenu z uwzględnieniem zużycia wody i pojemności zbiornika 
bezodpływowego, jednak nie rzadziej niż dwa razy do roku.", 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe 
oczyszczalnie są zobowiązani do systematycznego usuwania osadów z osadnika przydomowej oczyszczalni 
ścieków z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz 
na rok." 

3) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych 
w obiektach wykorzystywanych sezonowo minimum jeden raz w sezonie w okresie ich użytkowania, tj. od 
1 kwietnia do 31 października.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

 
 

Krzysztof Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 5490


	Uchwała

		2023-05-05T11:21:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




